证券代码：600483           证券简称：福能股份         公告编号：2023-032

转债代码：110048           转债简称：福能转债

福建福能股份有限公司

关于变更第十届监事会部分职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建福能股份有限公司（以下简称公司）监事会于近日收到公司职工监事丁本智先

生的辞职报告，丁本智先生因到龄退休，向公司监事会申请辞去职工监事的职务。公司

监事会对其在任职期间为公司发展所做出的贡献给予充分的肯定并致以衷心的感谢！

2023年 6月 30日，公司监事会接到公司工会通知，根据公司《章程》的有关规定，

公司职工代表大会在广泛征求职工代表意见的基础上，以民主选举的方式推选徐波先生

（个人简历附后）继任公司第十届监事会职工监事，任期至本届监事会届满之日。

特此公告。

福建福能股份有限公司监事会

2023年 7 月 1日

附：职工监事简历

徐波，男，汉族，中国国籍，1967 年 10 月出生，1985 年 11 月参加工作，中共党

员，在职大专学历。现任福建福能南纺卫生材料有限公司总经理助理；历任该公司机动

维修厂电工、生产营销部营销员、非织造布厂供销部经理、非织造布厂营销部经理、生

产营销部副经理、质量管理部经理、服务公司法人代表、环保过滤材料部经理。